通 学 区 間 変 更 届

西暦    年   月   日

横浜創学館高等学校長殿

下記のとおり通学区間を変更したいので、身分証明書を添えて届出をいたします。

クラス F ・ D ・ C  第   学年   組   学籍（身分証明）番号（       ）

ふりがな

氏     名                   西暦     年   月   日生（   ）歳

保護者氏名

変更理由 □現在利用している経路よりも時間が短縮されるあるいは運賃が安いため

     □その他の理由(                                  )

旧

新

          線

追浜 ・ 金沢八景

駅から

経由           線

追浜 ・ 金沢八景

駅から

経由

          線

駅まで

           線

駅まで

※担任の先生の印鑑をもらってから、身分証明書と一緒に

事務室に提出してください。

※私的理由（塾や予備校に通うためなど）による変更は認められません。

 自宅から学校最寄駅までの間が合理的な経路であることが絶対条件となります。

※住所変更及び学校最寄駅(金沢八景駅⇔追浜駅)変更によるこの用紙の提出は不要です。

 （生徒手帳の通学定期区間の変更についてのページをご覧ください）

事務使用欄

受付：     年  月  日

担任印

乗車券発行控

管理責任者又は

代理責任者

学校最寄駅（金沢八景駅⇔追浜駅）の変更には必要ありません。

自宅最寄駅から学校最寄駅の最短区間または最安運賃に限ります。

㊞